平成 25年３月 28日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

     (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 登田 朗

 Ｔ Ｅ Ｌ  050－3539－1122

特別利益の発生及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は特別利益を計上することにより、平成 24年 12月 10日に公表しました平成 25年 10月期第

２四半期及び通期の業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成 25年 10月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 24年 11月１日～平成 25

年４月 30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

6,585

百万円

860

百万円

835

百万円

480

円 銭

33.80

今回修正予想（Ｂ） 6,585 860 835 615 43.30

増減額（Ｂ－Ａ） － － － 135 －

増 減 率（％） － － － 28.1 －

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24年 10月期第２四半期）
6,400 841 789 339 23.81

(注) 平成 24年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行い、更に平成 25年２月 12日開催の取締役会に

おいて、平成 25年４月１日付で普通株式１株につき 2株の割合で株式分割を行うことを決議しております。前連結会

計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり四半期純利益を算定しております。

２． 平成 25年 10月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24年 11月１日～平成 25年 10月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

13,765

百万円

1,925

百万円

1,880

百万円

1,085

円 銭

76.25

今回修正予想（Ｂ） 13,765 1,925 1,880 1,220 85.74

増減額（Ｂ－Ａ） － － － 135 －

増 減 率（％） － － － 12.4 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 4 年 1 0 月 期 ）
13,594 1,921 1,844 929 65.53

(注) 平成 24年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行い、更に平成 25年２月 12日開催の取締役会に

おいて、平成 25年４月１日付で普通株式１株につき 2株の割合で株式分割を行うことを決議しております。前連結会

計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

３． 修正の理由

東京電力株式会社の福島第一原子力発電所及び福島第二原子力発電所における事故に伴い、

「ララシャンスいわき」（いわき支店）が被った平成23年３月11日から同年11月30日までの期間

の風評被害による賠償請求を同社に対し行っておりましたが、今般、賠償金について合意に至り、

特別利益として234百万円を計上することとなりました。

これにより、平成25年10月期第２四半期の四半期純利益及び同通期の当期純利益が前回発表予

想を上回る見通しとなったため修正いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提

に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々

な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上